РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯУЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.11.2017

п. Балай

№22-32
О внесении изменений в решение

№05-19 от 12.04.2016 «Об утверждении структуры

Администрации Балайского
сельсовета Уярского района»
( в ред.от 17.10.2017 №19-21)
С целью повышения эффективности деятельности администрации Балайского сельсовета, для полного выполнения объема полномочий руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края Уставом муниципального образования «Балайский сельсовет» Уярского района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В Приложение 2 к решению сессии Балайского сельсовета депутатов от 12.04.2016 №05-19 внести следующие изменения:
1.1. Слово «вакансия» исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Вперед» и распространяется на все правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава сельсовета

Л. А. Анганзорова
Председатель Совета депутатов

Х. Х. Нигомедзянов